
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

 

Red.  
br. 

Predmet ugovora Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

Vrsta provede- 
nog postupka  
javne nabave 

Iznos sklopljenog 
ugovora 

Datum skla- 
panja i rok na 
koji je ugovor 
sklopljen 

Naziv ponudi- 
telja s kojim je 
sklopljen ugovor 

Datum kona- 
čnog izvrše- 
nja ugovora 

Konačni iznos 
isplaćen temeljem 
ugovora/obrazložen
je 
ako je iznos veći od 
ugovorenog 

1. Toneri i tinte (grupe od 
A do F) 

01/12. 
 
2012/S 002-
0000217 

Otvoreni 
postupak 

A) 249.190,50 kn 
B) 59.901,00 kn 
C) 9.698,36 kn 
D) 27.812,00 kn 
E) 16.767,98 kn 
F) 26.751,92 kn 

27. 03. 2012. 
 
Godina dana 

A) „LOST“ d.o.o., 
Stubička 75, Zagreb 
B) i D) „BARKOM-
G.M.“ d.o.o., Sitnice 7, 
Zagreb 
C) i E) „TOP TEAM“ 
d.o.o., Hrastovička 19, 
Lučko 
F) „TIMI“ d.o.o., Sav- 
ska cesta 1, Zagreb 

 
Ugovori u tijeku 

 

2. Sredstva za čišćenje, 
pomoćna sredstva za 
čišćenje i papirnata 
konfekcija (grupe od A 
do F) 

02/12. 
 
2012/S 002-
0000926 

Otvoreni 
postupak 

A) 92.190,00 kn 
B) 54.474,00 kn 
C) 9.288,00 kn 
D) do F) ponište- 
no-nije prispjela 
niti jedna ponuda 

10. 04. 2012. 
 
Godina dana 

A), B) i C) „BARKOM-
G.M.“ d.o.o., Sitnice 7, 
Zagreb 

 
Ugovori u tijeku 

 

3. Godišnje održavanje 
računalnih programa iz 
SPI sustava 

03/12. 
 
2012/S 015-
0002477 
 

Pregovarački 
postupak na- 
bave bez pret- 
hodne objave 

 
174.350,88 kn 

27. 03. 2012. 
 
2012. godina 

„LIBUSOFT CICOM“ 
d.o.o., Remetinečka 
cesta 7a, Zagreb 

 
31. 12. 2012. 

 
174.350,88 kn 

4. Godišnje održavanje 
centraliziranog infor- 
matičkog programa 
Vetlab 

04/12. 
 
2012/S 015-
0003023 

Pregovarački 
postupak na- 
bave bez pret- 
hodne objave 

 
156.000,00 kn 

27. 03. 2012. 
 
2012. godina 

„ŠON PRODUKT“ 
d.o.o., Olajnica 7/9, 
Vukovar 

 
31. 12. 2012. 

 
156.000,00 kn 

5. Zbrinjavanje neopas- 
nog-autoklaviranog 
otpada 

05/12. 
 
2012/S 002-

Otvoreni 
postupak 

 
79.880,00 kn 

17. 04. 2012. 
 
Godina dana 

„KEMIS TERMOCLE- 
AN“ d.o.o., Sudišćak 3, 
Zagreb 

 
Ugovor u tijeku 

 



0000935 

6. Laboratorijski 
zamrzivač -10°C do -
30°C 

06/12. 
 
2012/S 002-
0001036 

Otvoreni 
postupak 

 
28.750,00 kn 

28. 03. 2012. 
 
 

„SIMON“ d.o.o., Širi- 
nečka 29, Zagreb 

 
13. 06. 2012. 

 
28.750,00 kn 

7. Osobno vozilo za VZ 
Split 

07/12. 
 
2012/S 003-
0015428 

Pregovarački 
postupak na- 
bave bez pret- 
hodne objave 

 
88.512,95 kn 

27. 02. 2012. „AUTO KUĆA GAŠPE- 
ROV“ d.o.o., Kralja S. 
Držislava 7, Split 

 
27. 02. 2012. 

 
88.512,95 kn 

8. Analitički kitovi za 
nitrofurane 

08/12. 
 
2012/S 015-
0015187 

Pregovarački 
postupak na- 
bave bez pret- 
hodne objave 

 
202.760,00 kn 

09. 05. 2012. 
 
2012. godina 

„BIOVIT“ d.o.o., M. La- 
ginje 13, Varaždin 

 
31. 12. 2012. 

 
277.657,88 kn 

9. HPLC uređaj 09/12. 
 
2012/S 002-
0014911 

Otvoreni 
postupak 

 
249.198,73 kn 

02. 07. 2012. 
 
 

„KOBIS“ d.o.o., Zag- 
rebačka cesta 143a, 
Zagreb 

 
07. 11. 2012. 

 
249.198,73 kn 

10. Laboratorijski potrošni 
materijal (proizvođač 
Phenomenex) 

10/12. 
 
2012/S 015-
0028265 

Pregovarački 
postupak na- 
bave bez pret- 
hodne objave 

 
193.645,00 kn 

18. 06. 2012. 
 
2012. godina 

„VITA LAB NOVA“ 
d.o.o., Vrančićeva 1a, 
Zagreb 

 
31. 12. 2012. 

 
134.856,00 kn 

11. Uredski potrošni 
materijal (grupe A do 
F) 

11/12. 
 
2012/S 002-
0020573 

Otvoreni 
postupak 

A) 50.526,50 kn 
B) 12.534,60 kn 
C) 2.531,60 kn 
D) 20.650,10 kn 
E) 11.605,20 kn 
F) poništeno nije 
prispjela niti jedna 
ponuda 

18. 07. 2012. 
 
Godina dana 

A), B) i C) „BARKOM-
G.M.“ d.o.o., Sitnice 7, 
Zagreb, 
D) „BIRODOM“ d.o.o., 
Hojnikova 19, Lučko 
E) „PAPIRUS CO“ 
d.o.o., Šegedinova 1, 
Split 

 
 
 
Ugovori u tijeku 

 

12. Laboratorijski potrošni 
materijal (proizvođač 
Charles River) 

12/12. 
 
2012/S 015-
0025893 

Pregovarački 
postupak na- 
bave bez pret- 
hodne objave 

 
40.954,25 kn 

18. 06. 2012. 
 
2012. godina 

„SOPEX“ d.o.o., Put 
za forticu 12c, Matulji 

 
31. 12. 2012. 

 
42.204,00 kn 

13. Dijagnostički kitovi 
(proizvođač Qiagen) 

13/12. 
 
2012/S 015-
0028284 

Pregovarački 
postupak na- 
bave bez pret- 
hodne objave 

 
495.790,20 kn 

18. 06. 2012. 
 
2012. godina 

„INEL-MEDICINSKA 
TEHNIKA“ d.o.o., Bu- 
zinski prilaz 32, 
Zagreb 

 
31. 12. 2012. 

 
122.699,22 kn 

14. Laboratorijski potrošni 14/12. Pregovarački  18. 06. 2012. „INEL-MEDICINSKA   



materijal (proizvođač 
Qiagen) 

 
2012/S 015-
0028295 

postupak na- 
bave bez pret- 
hodne objave 

52.947,85 kn  
2012. godina 

TEHNIKA“ d.o.o., Bu- 
zinski prilaz 32, 
Zagreb 

31. 12. 2012. 36.721,54 kn 

15. Analitički kitovi (proiz- 
vođač R-Biopharm) 

15/12. 
 
2012/S 015-
0028282 

Pregovarački 
postupak na- 
bave bez pret- 
hodne objave 

 
234.218,23 kn 

18. 06. 2012. 
 
2012. godina 

„PHOENIX-FARMACI- 
JA“ d.d., Ozaljska 95, 
Zagreb 

 
31. 12. 2012. 

 
221.466,02 kn 

16. Dijagnostički kitovi i 
reagensi (proizvođač 
Life Technologies) 

16/12. 
 
2012/S 015-
0030256 

Pregovarački 
postupak na- 
bave bez pret- 
hodne objave 

 
716.910,85 kn 

09. 07. 2012. 
 
2012. godina 

„BIOSISTEMI“ d.o.o., 
Pijavišće 32, Zagreb 

 
31. 12. 2012. 

 
166.526,18 kn 

17. Sredstva za čišćenje, 
pomoćna sredstva za 
čišćenje i papirnata 
konfekcija 

19/12. 
 
2012/S 015-
0028921 

Pregovarački 
postupak na- 
bave bez pret- 
hodne objave 

 
24.010,49 kn 

19. 06. 2012. 
 
Godina dana 

„HiR“ d.o.o., N. Juriši- 
ća 4, Senj 

 
Ugovor u tijeku 

 

18. Dijagnostički kitovi za 
pretrage na virusne 
bolesti životinja (grupe 
A do J) 

21/12. 
 
2012/S 002-
0027869 

Otvoreni 
postupak 

A) 195.505,98 kn 
B) 35.400,00 kn 
C) 27.730,00 kn 
D) 48.000,00 kn 
E) 159.221,74 kn 
F) 59.400,00 kn 
G) 27.463,32 kn 
H) 114.332,61 kn 
I) 243.389,26 kn 
J) 22.000,00 kn 
 

03. 08. 2012. 
 
Godina dana 

A), E), G) i H) „BUL-
VET“ d.o.o., Stubička 
Slati- 
na 31, Oroslavje 
B) i F) „NOACK“ d.o.o. 
Getaldićeva 8, Zagreb 
C), D) i J) „HERMES 
ANALITICA“ d.o.o., IV 
Maksimirsko naselje 
br. 21, Zagreb 
I) „BIOMEDICA DIJA- 
GNOSTIKA“ d.o.o., V. 
Ravnice 10, Zagreb 

 
 
 
 
 
 
Ugovori u tijeku 

 

19. Laboratorijska oprema 
za VZ Rijeka  

22/12. 
 
2012/S 002-
0027898 

Otvoreni 
postupak 

A) 27.655,20 kn 
B) 65.830,00 kn 

31. 07. 2012. A) „KEFO TRGOVINA“ 
d.o.o., N. Tesle 10, Si- 
sak 
B) CRUX“ d.o.o., Še- 
movečka 5, Zagreb 

A) 07.09.2012. 
B) 27. 08. 2012. 

A) 27.655,20 kn 
B) 65.830,00 kn 

20. Dijagnostički testovi za 
brzu dijagnostiku gre- 
beža ovaca 

23/12. 
 
2012/S 002-
0028911 

Otvoreni 
postupak 

 
404.622,00 kn 

09. 07. 2012. 
 
Godina dana 

„BUL-VET“ d.o.o., 
Stubička Slatina 31, 
Oroslavje 

 
Ugovor u tijeku 

 

21. Sanacija miješanog 
kanalizacijskog 

26/12. 
 

Otvoreni 
postupak 

 
376.260,00 kn 

19. 07. 2012. „IND-EKO“ d.o.o., Kor- 
zo 40/II, Rijeka 

 
12. 09. 2012. 

 
376.260,00 kn 



sustava 2012/S 002-
0031481 

22. Laboratorijski potrošni 
materijal (grupe A do 
G) 

27/12. 
 
2012/S 002-
0032837 

Otvoreni 
postupak 

A) 190.439,80 kn 
B) 136.582,00 kn 
C) 123.639,37 kn 
D) 136.406,90 kn 
E) 172.099,79 kn 
F) 73.148,75 kn 
G) 25.800,00 kn 

13. 08. 2012. 
 
Godina dana 

A) „P.T.D.“ d.o.o., Voj- 
vodići 47a, Sveta Ne- 
delja 
B) „COPAN ZAGREB“ 
d.o.o., Selnica Ščitar- 
jevska 25, Velika Go- 
rica 
C), F) i G) „TIK ZAG- 
REB“ d.o.o., Sv. Bene- 
dikta I odvojak 1, Zag- 
reb 
D) i E) „KEFO TRGO- 
VINA“ d.o.o., N. Tes- 
le 10, SIsak 

 
 
 
 
 
 
Ugovori u tijeku 

 

23. Dijagnostički testovi za 
pretrage na bakterijske 
bolesti životinja (grupa 
A do J) 

28/12. 
 
2012/S 002-
0034273 

Otvoreni 
postupak 

A) 9.437,50 kn 
B) poništeno-nije 
prispjela niti jedna 
prihvatljiva 
ponuda 
C) 18.101,50 kn 
D) 8.946,75 kn 
E) 13.376,10 kn 
F) 13.407,50 kn 
G) 107.250,00 kn 
H) 18.337,50 kn 
I) 7.930,00 kn 
J) poništeno-nije 
prispjela niti jedna 
ponuda 

13. 08. 2012. 
 
Godina dana 

A), C), D) i I) „NOACK“ 
d.o.o., Getaldićeva 8, 
Zagreb 
E) „BIOMEDICA 
DIJAGNOSTIKA“ 
d.o.o., V Ravnice 10, 
Zagreb 
F), G) i H) „BUL-VET“ 
d.o.o., Stubička Slatina 
31, Oroslavje 

 
 
 
 
 
 
Ugovori u tijeku 

 

24. Hranjive podloge 
(proizvođač Oxoid) 

29./12.  
 
2012/S  015-
0042864 

Pregovarački 
postupak 
nabave bez 
prethodne 
objave 

 
73.323,20 kn 

31. 07. 2012. 
 
2012. godina 

„BOMI-LAB“ d.o.o., 
Gajeva 35, Zagreb 

 
31. 12. 2012. 

 
37.998,40 kn 

25. Analitički i 
imunoenzimatski kitovi 
(proizvođač 

30/12. 
 
2012/S 015-

Pregovarački 
postupak 
nabave bez 

 
345.717,00 kn 

31. 07. 2012. 
 
2012. godina 

„BOMI-LAB“ d.o.o. 
Gajeva 35, Zagreb 

 
31. 12. 2012. 

 
423.966,00 kn 



Europroxima) 0042879 prethodne 
objave 

26. Nabava i instalacija 
ultracentrifugalnog 
mlina 

31/12. 
 
2012/S 002-
0037274 

Otvoreni 
postupak 

 
41.967,50 kn 

01. 08. 2012. 
 
 

„RU-VE“ d.o.o., V. 
Nazora 10, Sveta 
Nedelja 

 
27. 08. 2012. 

 
41.967,50 kn 

27. Laboratorijska oprema 
za VZ Vinkovci 

32/12. 
 
2012/S 002-
0038960 

Otvoreni 
postupak 

A) 27.655,20 kn 
B) 7.012,19 kn 

23. 08. 2012. A) „KEFO TRGOVINA“ 
d.o.o., N. Tesle 10, 
Sisak 
B) „ALPHACHROM“ 
d.o.o., Buzinski prilaz 
10, Zagreb 

 
05. 09. 2012. 

 
A) 27.655,20 kn 
B) 7.012,19 kn 

28. Hranjive podloge 
(proizvođač Merck) 

33/12. 
 
2012/S 015-
0047358 

Pregovarački 
postupak 
nabave bez 
prethodne 
objave 

 
208.375,00 kn 

14. 08. 2012. 
 
2012. godina 

„MEDIC“ d.o.o., Trg D. 
Petrovića 3/VI, Zagreb 

 
31. 12. 2012. 

 
158.986,52 kn 

29. Hranjive podloge 
(proizvođač Biolife) i 
otisne ploče 

34/12. 
 
2012/S 015-
0047370 

Pregovarački 
postupak 
nabave bez 
prethodne 
objave 

 
265.291,30 kn 

14. 08. 2012. 
 
2012. godina 

„KOMED“ d.o.o., V. 
Nazora 14, Sveta 
Nedelja 

 
31. 12. 2012. 

 
360.357,00 kn 

30. Hranjive podloge 
(proizvođač Bio-Rad 
Laboratories) 

35/12. 
 
2012/S 015-
0047380 

Pregovarački 
postupak 
nabave bez 
prethodne 
objave 

 
39.435,38 kn 

14. 08. 2012. 
 
2012. godina 

„BIOMAX“ d.o.o., 
Perjavička putina 5, 
Zagreb 

 
31. 12. 2012. 

 
121.357,00 kn 

31. Antibiotici i serumi 
(proizvođač Bio-Rad 
Laboratories) 

36/12. 
 
2012/S 015-
0047386 

Pregovarački 
postupak 
nabave bez 
prethodne 
objave 

 
31.758,41 kn 

14. 08. 2012. 
 
2012. godina 

„BIOMAX“ d.o.o., 
Perjavička putina 5, 
Zagreb 

 
31. 12. 2012. 

 
 

32. Hranjive podloge 
(proizvođač 
Biomérieux) 

37/12. 
 
2012/S 015-
0047479 

Pregovarački 
postupak 
nabave bez 
prethodne 
objave 

 
182.282,53 kn 

14. 08. 2012. 
 
2012. godina 

„A & B“ d.o.o., 
Heinzelova 15a, 
Zagreb 

 
31. 12. 2012. 

 
69.855,95 kn 

33. Dijagnostički kitovi 
(proizvođač 

38/12. 
 

Pregovarački 
postupak 

 
130.614,08 kn 

14. 08. 2012. 
 

„A & B“ d.o.o., 
Heinzelova 15a, 

 
31. 12. 2012. 

 



Biomérieux) 2012/S 015-
0047474 

nabave bez 
prethodne 
objave 

2012. godina Zagreb 

34. Hladnjaci za 
Veterinarski zavod 
Rijeka 

40/12. 
 
2012/S 015-
0063967 

Pregovarački 
postupak 
nabave bez 
prethodne 
objave 

 
26.385,04 kn 

10. 10. 2012. „RASHLADNA 
OPREMA“ d.o.o., 
Odranski vijenac 31, 
Zagreb 

 
27. 11. 2012. 

 
26.385,04 kn 

35. Kemikalije 41/12. 
 
2012/S 002-
0060332 

Otvoreni 
postupak 

 
429.598,17 kn 

27. 10. 2012. „KEFO“ d.o.o., N. 
Tesle 10, Sisak 

 
Ugovor u tijeku 

 

36. Uparivač za uzorke u 
struji dušika 

42/12. 
 
2012/S 002-
0060384 

Otvoreni 
postupak 

 
50.950,00 kn 

30. 10. 2012. „ANAS“ d.o.o., T. 
Maretića 6, Zagreb 

 
10. 12. 2012. 

 
50.950,00 kn 

37. Laboratorijska oprema 
za VZ Vinkovci (grupa 
A i B) 

43/12. 
 
2012/S 002-
0066015 

Otvoreni 
postupak 

A) 7.850,00 kn 
B) 34.986,47 kn 

19. 11. 2012. A) „SIMON“ d.o.o., 
Širinečka 29, Zagreb 
B) „INEL-MEDICINS- 
KA TEHNIKA“ d.o.o., 
Buzinski prilaz 32, 
Zagreb 

 
A) 27. 12. 2012. 
B) 28. 12. 2012. 

 
A) 7.850,00 kn 
B) 34.986,47 kn 

38. Komponente za 
postojeći tekućinski 
kromatograf 

46/12. 
 
2012/S 002-
0076422 

Otvoreni 
postupak 

 
178.632,53 kn 

11. 12. 2012. „ALPHACHROM“ 
d.o.o., Karlovačka 
cesta 24, Zagreb 

 
Ugovor u tijeku 

 

39. UHPLC instrument s 
LC/MS spektrometrom 
s trostrukim kvadrupo- 
lom i stanicama za 
njihovo upravljanje i 
upravljanje kromato- 
grafskim podacima 

47/12. 
 
2012/S 002-
0077314 

Otvoreni 
postupak 

 
2.437.646,81 kn 

27. 12. 2012. „ALPHACHROM“ 
d.o.o., Karlovačka 
cesta 24, Zagreb 

 
 
 
Ugovor u tijeku 

 

40. Osobno vozilo za 
potrebe VZ Vinkovci 

48/12. 
 
2012/S 015-
0085673 

Pregovarački 
postupak 
nabave bez 
prethodne 
objave 

 
104.097,44 kn 

10. 12. 2012. „AUTOZUBAK“ d.o.o., 
PJ 10, Gospodarska 4, 
Slavonski Brod 

 
27. 12. 2012. 

 
104.097,44 kn 
 

41. Osobna vozila za 49/12. Otvoreni  06. 12. 2012. „AUTOWILL“ d.o.o.,   



potrebe središnjice i 
podružnica Instituta 

 
2012/S 002-
0079934 

postupak 476.272,00 kn Zagrebačka avenija 
100, zagreb 

28. 01. 2013. 476.272,00 kn 

 

Hrvatski veterinarski institut nije provodio postupke temeljem kojih bi zaključivao okvirne sporazume u 2012. godini. 


